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1. EMPRESA FABRICANTE:

2. TIPO DE PRODUCTO:

3. DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO:

4. CARACTERÍSTICAS:

Estas bandas consisten en unas pequeñas partículas polímero sobre una lámina plástica.
El reverso esta cubierto con un adhesivo sensible a la presión, cubierto por papel protector removible

CINTAS ADHESIVA SEÑALIZACIÓN

CINTA ADHESIVA

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

CINTA ADHESIVA
SEÑALIZACIÓN SERIE ORO

CINTA ADHESIVA SEÑALIZACIÓN SERIE ORO

CINTA ANTIDESLIZANTE
ADHESIVA

CINTA REFLECTANTE
ADHESIVA

Tlf:868 700 780

FICHA TÉCNICA

RD80400
RD80401
RD80402
RD80404

50mm
50mm
50mm
50mm

25m
25m
25m
25m

1mm
1mm
1mm
1mm

RD80600
RD80601
RD80602
RD80604

80mm
80mm
80mm
80mm

25m
25m
25m
25m

1mm
1mm
1mm
1mm

Base de PVC con grano
Base de PVC con grano
Base de PVC con grano
Base de PVC con grano

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

CINTA ANTIDESLIZANTE ADHESIVA

RD80320
RD80321
RD80322
RD80325

50mm
50mm
50mm
50mm

10m
10m
10m
10m

1mm
1mm
1mm
1mm
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CINTAS ADHESIVA SEÑALIZACIÓN

Tlf:868 700 780

FICHA TÉCNICA

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

CINTA ADHESIVA REFLECTANTE

RD80950
RD80951
RD80952
RD80954
RD80956

50mm
50mm
50mm
50mm
50mm

5m
5m
5m
5m
5m

1mm
1mm
1mm
1mm
1mm

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

RD80650
RD80651
RD80652
RD80654
RD80656

100mm
100mm
100mm
100mm
100mm

5m
5m
5m
5m
5m

1mm
1mm
1mm
1mm
1mm

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

RD80852
RD80854
RD80856

50mm
50mm
50mm

46m
46m
46m

50mm
50mm
50mm

46m
46m
46m

1mm
1mm
1mm

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

C80652
C80654
C80656

100mm
100mm
100mm

5m
5m
5m

1mm
1mm
1mm

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

C80952
C80954
C80956

50mm
50mm
50mm

5m
5m
5m

1mm
1mm
1mm

Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante
Lámina plástica reflectante

REFERENCIA MEDIDA LARGO ESPESOR COLOR MATERIAL

C80852
C80854
C80856

1mm
1mm
1mm
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CINTAS ADHESIVA SEÑALIZACIÓN

Tlf:868 700 780

FICHA TÉCNICA

5. VENTAJAS DEL PRODUCTO:
Excelente adhesicón a multitud de superficies.
No necesita tiempo de secado, queda listo para usarse inmediatamente.
Requiere un mínimo mantenimiento.
Disminuir al máximo los riesgos de accidentes tanto para el personal como para clientes.
Se puede cortar en tiras fácilmente.
Se puede mojar sin que pierda su adherencia.
Evita posibles accidentes en el lugar de trabajo.
Colocación instantánea.
Se adhiere prácticamente sobre cualquier superficie.
Fácil instalación.

6. APLICACIONES:
Se recomienda el uso en superficies o zonas con relieve, lisas o rugosas en donde se busque 
hacerlas más seguras al tráfico o tránsito de personas.
 - Señalización en pasillos en fábricas y almacenes.
 - Señalización de zonas prohibidas o de pelibro.
 - Delimitar superficies que van a ser pintadas
 - Sobre y alrededor de maquinaria.

Superficies no recomendadas:
 - Cerámicas antideslizantes o pisos con tratamientos antiadherentes.
 - Superficies expuestas permanentemente al agua

7.INSTALACIÓN Y LIMPIEZA:
 - Asegurarse de que la superficie se encuentra seca, limpia y suave.
 - Remover residuos sueltos en la superficie
 - Usar un limpiador o solvente adecuado para limpiar la superficie
 - Después dejar secar completamente.
 - Si desea quitar la cinta puede utilizar una espátula.
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