FICHA TÉCNICA CINTAS ADHESIVA SEÑALIZACIÓN

1. EMPRESA FABRICANTE:

NMZ S.L.

2. TIPO DE PRODUCTO: CINTA ADHESIVA



CINTA ADHESIVA SEÑALIZACIÓN SERIE ORO



CINTA ANTIDESLIZANTE ADHESIVA



CINTA REFLECTANTE **ADHESIVA**

3. DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO:

Estas bandas consisten en unas pequeñas partículas polímero sobre una lámina plástica. El reverso esta cubierto con un adhesivo sensible a la presión, cubierto por papel protector removible

4. CARACTERÍSTICAS:

CINTA ADHESIVA SEÑALIZACIÓN SERIE ORO

REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
RD80400	50mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80401	50mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80402	50mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80404	50mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80600	80mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80601	80mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80602	80mm	25m	1mm		Lámina plástica
RD80604	80mm	25m	1mm		Lámina plástica

CINTA ANTIDESLIZANTE ADHESIVA

REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
RD80320	50mm	10m	1mm		Base de PVC con grano
RD80321	50mm	10m	1mm		Base de PVC con grano
RD80322	50mm	10m	1mm		Base de PVC con grano
RD80325	50mm	10m	1mm		Base de PVC con grano

CINTA ADHESIVA REFLECTANTE

REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
RD80950	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80951	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80952	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80954	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80956	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
RD80650	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80651	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80652	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80654	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80656	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
RD80852	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80854	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante
RD80856	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante
REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
C80652	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80654	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80656	100mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
C80952	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80954	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80956	50mm	5m	1mm		Lámina plástica reflectante
REFERENCIA	MEDIDA	LARGO	ESPESOR	COLOR	MATERIAL
C80852	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80854	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante
C80856	50mm	46m	1mm		Lámina plástica reflectante



5. VENTAJAS DEL PRODUCTO:

Excelente adhesicón a multitud de superficies.

No necesita tiempo de secado, queda listo para usarse inmediatamente.

Requiere un mínimo mantenimiento.

Disminuir al máximo los riesgos de accidentes tanto para el personal como para clientes.

Se puede cortar en tiras fácilmente.

Se puede mojar sin que pierda su adherencia.

Evita posibles accidentes en el lugar de trabajo.

Colocación instantánea.

Se adhiere prácticamente sobre cualquier superficie.

Fácil instalación.

6. APLICACIONES:

Se recomienda el uso en superficies o zonas con relieve, lisas o rugosas en donde se busque hacerlas más seguras al tráfico o tránsito de personas.

- Señalización en pasillos en fábricas y almacenes.
- Señalización de zonas prohibidas o de pelibro.
- Delimitar superficies que van a ser pintadas
- Sobre y alrededor de maquinaria.

Superficies no recomendadas:

- Cerámicas antideslizantes o pisos con tratamientos antiadherentes.
- Superficies expuestas permanentemente al agua

7.INSTALACIÓN Y LIMPIEZA:

- Asegurarse de que la superficie se encuentra seca, limpia y suave.
- Remover residuos sueltos en la superficie
- Usar un limpiador o solvente adecuado para limpiar la superficie
- Después dejar secar completamente.
- Si desea quitar la cinta puede utilizar una espátula.

